

Bülent Arınc'tan Aşçı Mehmet'e vefa ziyareti



22. Dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Bülent Arınc, Manisa ziyaretleri kapsamında kentin sevilen esnaflarıyla bir araya geliyor. Arınc, Manisalıların "Aşçı Mehmet Abi" olarak yakından tanıdığı, Manisa Lokantacılar Odası Önceki Dönem Başkanı Mehmet Akgül'ü lokantasında ziyaret etti. Akgül'ün kentin ahilik kültürünü yaşatan önemli isimlerinden biri olduğunu belirten Arınc, "İşini her zaman büyük bir özveriyle, severek yapan, dürüstlüğüyle herkese örnek olan değerli bir şahsiyettir. Manisa'ya her geldiğimde, fırsat buldukça onu ziyaret eder, eski günleri yâd ederek sohbet ederiz" dedi. **Sayfa 7'de**



Manisa manşet

Yıl:15 10 Lira Sayı: 4795 01 Ağustos 2026 Cumartesi

Etkili Gazete

İl Sağlık Müdürlüğünden sahada büyük başarı

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren'in koordinasyonunda bağımlılıkla mücadeleden sağlıklı yaşam projelerine, bütün denetimlerinden kanserde erken teşhis çalışmalarına kadar birçok alanda önemli faaliyetler yürütüyor. Yapılan çalışmalar doğrultusunda sigara bırakma oranlarında ciddi başarı elde edilirken, "Hareket Yaşını Öğren, Sağlıklı Yaşa" kampanyasında belirlenen hedefin yüzde 158'ine ulaşıldı.



HEDEFLERE KISA SÜREDE ULAŞILIYOR

İl Sağlık Müdürlüğü, Manisa genelinde başlattığı sağlıklı yaşam çalışmaları ve bağımlılıkla mücadelede büyük başarı elde ediyor. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren'in öncülüğünde devam eden çalışmalarda sağlıklı yaşam, bağımlılıkla mücadele, kanserde erken teşhis gibi faaliyetlerde belirlenen hedeflere kısa sürede ulaşıyor. Saha çalışmalarının yanı sıra il ve ilçelerde devam eden sağlık yatırımlarını da yakından takip eden İl Müdürü Zeren, Manisa genelindeki sağlık kuruluşlarını ziyaret ederek personel ve hastalarla da yakından ilgileniyor, yaşanan sorunları yerinde tespit ediyor.

SİGARA BIRAKMA ORANINDA BÜYÜK BAŞARI

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yürütülen Bağımlılıkla Mücadele Eylem Planı kapsamında eğitim verilen kişi sayısı 2024 yılında 110 bin iken 2025 yılında 200 bine ulaştı. 2025 yılında Erişkin Arındırma Merkezi ayaktan müracaat sayısı 7 bin iken Yataklı Arındırma Merkezinde muayene sayısı 450 oldu. Tütünle mücadelede 2024 yılında 17 olan "Sigara Bırakma Polikliniği" sayısı, 2025 yılında 25'e yükselirken 3 bin 700 olan Sigara Bırakma Polikliniği muayene sayısı, 6 bin 900'e ulaştı. Bunun yanı sıra 2025 yılında işletmelere 85 bin tütün denetimi yapıldı, tespiti yapılan 500 ihlale ceza uygulandı. **5'te**

Manisa Valisi Vahdettin Özkan'ın acı günü



Manisa Valisi Vahdettin Özkan'ın annesi Nafiye Özkan, 96 yaşında hayatını kaybetti. Özkan'ın naaşı Muş'un Varto ilçesine bağlı Buluzgöze köyünde toprağa verildi. Vali Vahdettin Özkan ve ailesinin, taziyeleri 1 Ağustos 2026 Cumartesi günü Muş Merkez Çağlayan Camii'nde kabul edeceği öğrenildi. **Sayfa 3'te**

Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Gültaş'ın resmi ataması gerçekleşti



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan kararnamede Aile ve Sosyal Hizmetler Manisa İl Müdürü Mustafa Kılıç görevden alınması resmîleşti. Yerine daha önce atanan ve görevi bugüne kadar vekaleten yürüten Kudret Gültaş'ın da resmi ataması Resmi Gazete'de yayımlandı. **Sayfa 4'de**

Üzüm üreticisi TMO'nun açıklayacağı fiyatı bekliyor



Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, bu yıl üzüm rekoltesinin geçen yıla göre çok daha yüksek olacağını belirterek, üreticinin Toprak Mahsulleri Ofisi'nden (TMO) piyasayı düzenleyici bir fiyat açıklaması beklediğini söyledi. Özkasap, üreticilere de "Brix değerini görmeden üzümünüzü kesmeyin" uyarısında bulundu. **7'de**

Muradiye OSB'den 150 milyon TL'lik dev yatırım



Muradiye Organize Sanayi Bölgesi'nde sanayicilerin yıllardır yaşadığı elektrik kesintilerini sona erdirmesi hedeflenen 150 milyon TL'lik enerji altyapısı yatırımında 3. etap çalışmaları sürüyor. Proje tamamlandığında yalnızca OSB'yi besleyecek 100 MVA kapasiteli üç yeni ana enerji hattı devreye girecek. **2'de**

Üzüm ve zeytinyağını biz üretiyoruz Avrupalılar tüketiyor



Dünyanın en önemli üzüm ve zeytin yağı üretim merkezlerinden biri olan Türkiye, sağlık açısından çok önemli olan bu iki ürünü her yıl binlerce ton ihraç etmesine karşılık iç piyasada tüketemiyor. Türkiye'de kişi başı yıllık 450 gram olan üzüm tüketimi, bazı Avrupa ülkelerinde 2 kiloyu aşıyor. Zeytinyağı tüketimi ise Türkiye'de yıllık 2 litre seviyelerinde kalırken bu miktar diğer Akdeniz ülkelerinde 15 litreyi buluyor. **6'da**



Mahmut Bilgin son yolculuğuna uğurlandı 3'te

Su Platformu'ndan orman yangını uyarısı:
Bir ihmal yüzlerce yıllık ormanı yok edebilir 4'de

Muradiye OSB'den 150 milyon TL'lik dev yatırım

Muradiye Organize Sanayi Bölgesi'nde sanayicilerin yıllardır yaşadığı elektrik kesintilerini sona erdirmesi hedeflenen 150 milyon TL'lik enerji altyapısı yatırımında 3. etap çalışmaları sürüyor. Proje tamamlandığında yalnızca OSB'yi besleyecek 100 MVA kapasiteli üç yeni ana enerji hattı devreye girecek.

Muradiye Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB), sanayicilerin uzun yıllardır karşı karşıya kaldığı elek-

trik kesintilerini kalıcı olarak sona erdirmesi hedeflenen 150 milyon TL'lik enerji altyapısı yatırımında 3. etap çalışmaları aralıksız devam ediyor. Toplam 150 milyon TL yatırım bedeline sahip proje kapsamında, Morsan Trafo Merkezi'nden yalnızca Muradiye OSB'ye enerji sağlayacak üç yeni ana enerji hattı inşa ediliyor. Çalışmaların tamamlanmasının ardından devreye alınacak 100 MVA kapasiteli yeni enerji hatlarıyla bölgenin enerji altyapısı önemli ölçüde güçlendirilecek. Yatırımla birlikte Muradiye OSB'nin elektrik besleme sistemi, çevredeki ilçe, mahalle ve diğer bölgeleri besleyen dağıtım şebekesinden ayrıştırılacak. Böylece enerji arz güvenliği artırılırken, uzun yıllardır yaşanan gerilim dalgalanmaları ve dağıtım kaynaklı elektrik kesintilerinin de kalıcı olarak ortadan kaldırılması hedefleniyor.



Yeni sistem sayesinde sanayi tesisleri daha kaliteli, daha kararlı ve kesintisiz enerjiye ulaşırken, üretim süreçlerinde yaşanabilecek aksaklıkların da önüne geçilecek. Proje ile birlikte elektrik altyapısında kapasite artışı sağlanarak olabilecek arıza ve kesinti riskleri minimum seviyeye indirilecek. Muradiye OSB Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kıvrıkcı, sanayicilerin rekabet gücünü artıracak altyapı yatırımlarını kararlılıkla sürdürdüklerini belirterek, "Elektrik altyapısına yaptığımız bu stratejik yatırım sadece mevcut sanayicilerimizin ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayacak, aynı zamanda Muradiye OSB'nin yeni yatırımlar açısından cazibesini de artıracak. Üretimin kesintisiz devam etmesini sağlayacak bu yatırımın bölgemize, sanayicilerimize ve ülke ekonomimize hayırlı olmasını diliyorum." dedi. 150 milyon TL'lik yatırım kapsamında yürütülen 3. etap çalışmalarının tamamlanmasının ardından yalnızca Muradiye OSB'yi besleyecek üç yeni ana enerji hattı hizmete alınacak ve bölgenin enerji altyapısı daha güçlü, güvenilir ve sürdürülebilir bir yapıya kavuşacak. İHA



Manisalı Şehit Mehmet Uyar unutulmadı

Diyarbakır'ın Çınar ilçesinde 2015 yılında düzenlenen hain terör saldırısında şehit düşen polis memuru Mehmet Uyar, şehadetinin yıl dönümünde memleketi Manisa'nın Salihli ilçesinde dualarla anıldı.



Şehit Polis Mehmet Uyar'ın şehadetinin sene-i devriyesi dolayısıyla eşi Nedime Uyar tarafından Salihli Polis Lokalinde mevli di şerif okutularak pılav hayrı düzenlendi.

Anma programına Salihli Kaymakamı Ali Güldoğan, Salihli Belediye Başkanı Mazlum Nurlu, Cumhuriyet Başsavcısı Eren Öztaş, İlçe Emniyet Müdürü Bircan Baycan, Salihli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yük-

sel, Belediye Başkan Yardımcıları Yavuz Özdem ve Selim Akbıykoğlu, Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Alim Yavuz, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Salihli Temsilcisi Rıdvan Hery, siyasi parti temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Programda, başta Şehit Polis Mehmet Uyar olmak üzere vatan uğruna canlarını feda eden tüm şehitler için Kur'an-ı Kerim okunarak dualar edildi. Mevlit programının ardından katılımcılara pılav ikramında bulunuldu. İHA



Kaymakam Güldoğan'dan 'ateş yakmayın' uyarısı

Manisa'nın Salihli ilçesi Kaymakamı Ali Güldoğan, Allahdiyen Mahallesi'nde bulunan Duman Avcıları Yangın Gözetleme Kulesi'ni ziyaret ederek yürütülen çalışmaları yerinde inceledi.

Gözetleme Kulesi'nde görev yapan personelden orman yangınlarına karşı yürütülen faaliyetler ve alınan önlemler hakkında bilgi alan Kaymakam Güldoğan, özellikle yaz aylarında artan yangın riskine karşı vatandaşlara önemli uyarılarda bulundu.



Kaymakam Güldoğan, vatandaşların ormanlık ve kırsal alanlarda kesinlikle ateş yakmamaları gerektiğini vurgulayarak, tarımsal faaliyetlerde kıvılcım oluşturabilecek ekipmanların kullanımında gerekli tüm tedbirlerin alınmasını istedi. Tarla, bağ ve inşaat alanlarında çalışanların muhtemel bir yangına ilk müdahaleyi yapabilecek ekipmanları hazır bulundurmalarının önemine dikkat çeken Güldoğan, duman veya yangın görülmesi halinde ise vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarda bulunulması gerektiğini hatırlattı. Kuvvetli rüzgar, düşük nem ve yüksek hava sıcaklıklarının yangın riskini önemli ölçüde artırdığına dikkat çeken Kay-



makam Güldoğan, tüm vatandaşları dikkatli ve duyarlı olmaya davet etti. Ziyaretin sonunda yangın gözetleme kulesinde görev yapan personele özveriili çalışmalarından dolayı teşekkür eden Güldoğan, ormanların korunmasının herkesin ortak sorumluluğu olduğunu ifade etti. İHA

Manisa Valisi Vahdettin Özkan'ın acı günü

Manisa Valisi Vahdettin Özkan'ın annesi Nafiye Özkan, 96 yaşında hayatını kaybetti. Özkan'ın naaşı Muş'un Varto ilçesine bağlı Buzlugöze köyünde toprağa verildi. Vali Vahdettin Özkan ve ailesinin, taziyeleri 1 Ağustos 2026 Cumartesi günü Muş Merkez Çağlayan Camii'nde kabul edeceği öğrenildi.

Manisa Valisi Vahdettin Özkan'ın annesi Nafiye Özkan yaşlılığı bağlı sağlık sorun-

ları nedeniyle Muş'taki evinde hayatını kaybetti. 96 yaşındaki Özkan'ın cenazesi memleketi Muş'un Varto ilçesine bağlı Buzlugöze (Rındalya) Köyü'nde toprağa verilirken Merhumenin cenaze törenine ailesi, yakınları, bölge protokolü ve çok sayıda vatandaş katıldı. Vali Vahdettin Özkan ve ailesinin, taziyeleri 1 Ağustos 2026 Cumartesi günü Muş Merkez Çağlayan Camii'nde kabul edeceği öğrenildi. **MUŞ VALİLİĞİ TAZİYE MESAJI YAYINLADI** Yaşanan acı kaybın ardından Muş Valiliği resmi sosyal medya hesapları aracılığıyla bir taziye mesajı yayımladı. Valilik mesajında şu ifadelere yer verildi: "Manisa Valimiz, Muşlu hemşehrimiz Sayın Vahdettin Özkan'ın kıymetli annesi merhume Nafiye Özkan Hakk'ın rahmetine kavuşmuştur. Merhume Nafiye Özkan'a Cenab-ı Allah'tan rahmet, başta Sayın Valimiz Vahdettin Özkan olmak üzere, ailesine, yakınlarına ve tüm sevenlerine başsağlığı ve sabırlar diliyoruz. Mekânı cennet olsun."



Mahmut Bilgin son yolculuğuna uğurlandı

Manisa Ticaret Borsası'nda yıllarca yönetim kurulu üyeliği görevlerinde bulunan Mahmut Bilgin hayatını kaybetti. Merhum Mahmut Bilgin için Hatuniye Camiinde cenaze töreni düzenlendi. Cenaze namazına TBMM 22. Dönem Başkanı Bülent Arınç, Şehzadeler Belediye Başkanı Hakan Şimşek, Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, Manisa TSO Başkanı Mehmet Yılmaz ile Manisa Ticaret Borsası üyeleri, Bilgin ailesinin yakınları ile dostları katıldı.

Cuma namazı öncesinde merhum Mahmut Bilgin'in eşi Tuğba, kızı Begüm ve oğlu Efe Bilgin ile yeğeni Gökhan Soyutemiz taziyeleri kabul etti. Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, çok değerli bir dost ve çalışma arkadaşlarını kaybetmiş olmanın üzüntüsü içinde olduklarını söyledi. Başkan Özkasap, "Mahmut Bilgin, Manisa Ticaret Borsası'mızda yıllarca hem meclis hem yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmıştı. Onunla beraber çok işarelerimiz oldu. Canlı hayvan borsasında, Manisa Ticaret Borsamız adına yaptırılan Anadolu Lisesi yapımında büyük katkıları olmuştu. Bizim için çok değerli bir insandı. Çok düzgün,



çalışkan yani yeri doldurulmayacak bir insandı. Güler yüzlü bir insandı. Grup çalışmasına, ekip çalışmasına çok önem veriyordu. Allah rahmet eylesin,

mekânı cennet olsun" diye konuştu. Hatuniye Camiinde Cuma namazı ardından kılınan cenaze namazı sonrasında merhum Mahmut Bilgin'in ce-

nazesi defnedilmek üzere Kırıkk Mezarlığına sevenlerinin gözyaşları arasında götürüldü. **HABER MERKEZİ**

TAZİYE

Manisa Valimiz

Sayın **Vahdettin Özkan**'ın

annesi **Nafiye Özkan**'ın vefatını

büyük bir üzüntüyle öğrendim.

Merhume hanımefendiye Allah'tan

rahmet; kederli ailesine,

yakınlarına ve sevenlerine başsağlığı

ve sabır dilerim.

Mekânı cennet olsun.

Dr. Üzeyir Dindar

TAZİYE

Manisa Ticaret Borsasında

uzun yıllar yönetim kurulu üyeliği

yapan, hayırsever

iş insanlarımızdan **Mahmut Bilgin**'in

vefatını büyük bir üzüntüyle

öğrendim. Merhuma Allah'tan rah-

met; kederli ailesine, yakınlarına ve

sevenlerine başsağlığı ve

sabır dilerim.

Mekânı cennet olsun.

Dr. Üzeyir Dindar

Su Platformu'ndan orman yangını uyarısı:

Bir ihmâl yüzlerce yıllık ormanı yok edebilir



Manisa Su Platformu, Türkiye'nin son yılların en zorlu orman yangını sezonlarından birini yaşadığına dikkat çekerek vatandaşlara duyarlılık çağrısında bulundu. Platform, orman yangınlarının yaklaşık yüzde 96'sının insan kaynaklı olduğuna işaret ederek, "Yeşil Vatan'ı korumak hepimizin ortak sorumluluğudur." açıklamasını yaptı.

HÜSNIYE BUSE KAYNAK

Türkiye genelinde etkisini artıran orman yangınlarına ilişkin yazılı açıklama yapan Manisa Su Platformu, iklim değişikliğinin etkisiyle yükselen sıcaklıklar, uzun süren kuraklık ve kuvvetli rüzgarların yangın riskini her geçen yıl artırdığına dikkat çekti. Açıklamada, devletin tarihinin en güçlü yangınla mücadele kapasitesiyle görev yaptığı belirtilerek, yaklaşık 28 bin orman personeli, 140 bine yakın gönüllü, 28 yangın söndürme uçağı, 119 helikopter, 14 insansız hava aracı ve yaklaşık 6 bin kara aracının Yeşil Vatan'ı korumak için 7 gün 24 saat görev yaptığı ifade edildi.

BU YIL 2 BİN 873 YANGINA MÜDAHALE EDİLDİ

Platformun açıklamasında, yılbaşından bu yana Türkiye genelinde 1.011'i orman, 1.862'si orman dışı alanlarda olmak

üzere toplam 2 bin 873 yangına müdahale edildiği belirtilirken, bazı günlerde 90 ayrı yangının aynı anda çıkmasının karşı karşıya bulunulan tehlikenin boyutunu ortaya koyduğu vurgulandı. Yangınlarla mücadelede altyapının da güçlendirildiği belirtilen açıklamada, orman içi yol ağının 248 bin kilometreden 253 bin kilometreye çıkarıldığı, yangınlara daha hızlı ulaşabilmek amacıyla 5 bin kilometrelik yeni orman yolunun hizmete alındığı, helikopterlerin su alabileceği göletlerin artırılması için de çalışmaların sürdüğü kaydedildi.

YANGINLARIN YÜZDE 96'SI İNSAN KAYNAKLI

Manisa Su Platformu, tüm teknolojik imkanlara rağmen yangınların önlenmesinde en önemli unsurun vatandaşların göstereceği dikkat olduğuna dikkat çekti. Resmi verilere göre orman

yangınlarının yaklaşık yüzde 96'sının insan kaynaklı, bunların yaklaşık yüzde 88'inin ise ihmâl ve dikkatsizlikten kaynaklandığı belirtilen açıklamada, "Hiçbir teknoloji, hiçbir hava aracı ve hiçbir ekip, vatandaşın göstereceği dikkat ve sorumluluğun yerini tutamaz." ifadelerine yer verildi.

"ORMAN SADECE AĞAÇ DEĞİLDİR"

Platform, ormanların yalnızca ağaçlardan ibaret olmadığını belirterek, "Ormanlar; suyun, toprağın, havanın, biyolojik çeşitliliğin ve geleceğimizin

teminatıdır. Bir orman yandığında yalnızca ağaçlar değil; kuşlar, yaban hayvanları, su kaynakları, tarım alanları, köyler ve gelecek nesiller de zarar görmektedir." değerlendirmesinde bulundu. Açıklamada orman yangınlarının; hava kirliliğini artırdığı, su kaynaklarına zarar verdiği, erozyon ve sel riskini yükselttiği, tarım alanlarını olumsuz etkilediği, karbon salımlarını artırarak iklim değişikliğini hızlandırdığı ve milyarlarca liralık ekonomik kayba neden olduğu ifade edildi.



Dostluk maçının kazananı Soma oldu



Soma Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü Huzurevi Birimiyle İzmir Zübeyde Hanım Huzurevi sakinleri arasında bocce müsabakası düzenlendi. Dostluk ve dayanışmanın ön planda olduğu müsabakada Soma Huzurevi şampiyon oldu.

NEVİN TOLGAY

Soma Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi Müdürlüğü Huzurevi Birimi ile İzmir Zübeyde Hanım Huzurevi arasında sosyal etkileşimin artırılması ve aktif yaşlan-

manın desteklenmesi amacıyla bocce müsabakası gerçekleştirildi. Düzenlenen etkinlikte sporun birleştirici gücü ön plana çıkarken; dostluk, sevgi ve centilmenlik içerisinde geçen müsabakada huzurevi sakinleri hem reka-

bet etti hem de keyifli vakit geçirdi. Karşılaşma sonunda Soma Huzurevi takımı galip gelirken, etkinlik günün anısına çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.



Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü Gültaş'ın resmi ataması gerçekleşti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla yayımlanan kararnamede Aile ve Sosyal Hizmetler Manisa İl Müdürü Mustafa Kılıç görevden alınması resmileşti. Yerine daha önce atanan ve görevi bugüne kadar vekaleten yürüten Kudret Gültaş'ın da resmi ataması Resmi Gazete'de yayımlandı. **HABER MERKEZİ**



İl Sağlık Müdürlüğünden sahada büyük başarı

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü, İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren'in koordinasyonunda bağımlılıkla mücadeleden sağlıklı yaşam projelerine, tütün denetimlerinden kanserde erken teşhis çalışmalarına kadar birçok alanda önemli faaliyetler yürütüyor. Yapılan çalışmalar doğrultusunda sigara bırakma oranlarında ciddi başarı elde edilirken, "Hareket Yaşını Öğren, Sağlıklı Yaşa" kampanyasında belirlenen hedefin yüzde 158'ine ulaşıldı.

MERYEM TUNCER

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü, il genelinde başlattığı sağlıklı yaşam çalışmaları ve bağımlılıkla mücadelede büyük başarı elde ediyor. İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren'in öncülüğünde devam eden çalışmalarda sağlıklı yaşam, bağımlılıkla mücadele, kanserde erken teşhis gibi faaliyetlerde belirlenen hedeflere kısa sürede ulaşıyor. Saha çalışmalarının yanı sıra il ve ilçelerde devam eden sağlık yatırımlarını da yakından takip eden İl Müdürü Zeren, Manisa genelindeki sağlık kuruluşlarını ziyaret ederek personel ve hastalarla



da yakından ilgileniyor, yaşanan sorunları yerinde tespit ediyor. Tüm bu çalışmalar ile Manisa İl Sağlık Müdürlüğü sağlık alanındaki başarısıyla adından da söz ettiriyor.

SİGARA BIRAKMA ORANINDA BÜYÜK BAŞARI
Manisa İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yürütülen Bağımlılıkla Mücadele Eylem Planı kapsamında eğitim verilen kişi sayısı 2024 yılında 110 bin iken 2025 yılında 200 bine ulaştı. 2025 yılında Erişkin Arındırma Merkezi ayaktan müracaat sayısı 7 bin iken Yataklı Arındırma Merkezinde muayene sayısı

450 oldu. Tütünle mücadelede 2024 yılında 17 olan "Sigara Bırakma Polikliniği" sayısı, 2025 yılında 25'e yükselirken 2024 yılında 3 bin 700 olan Sigara Bırakma Polikliniği muayene sayısı, 2025 yılında 6 bin 900'e ulaştı. Bunun yanı sıra 2025 yılında işletmelere 85 bin tütün denetimi yapıldı, tespiti yapılan 500 ihlale ceza uygulandı.
SAĞLIKLI YAŞAMDA HEDEF YÜZDE 100'Ü AŞTI
Sağlık Bakanlığı tarafından ülke genelinde başlatılan "Hareket Yaşını Öğren, Sağlıklı Yaşa" kampanyasında Manisa, ulaştığı kişi sayısı ile dikkat çek-

mişti. Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren, geçtiğimiz günlerde kampanya kapsamında il genelinde bugüne kadar 46 bin 737 vatandaşa ulaşıldığını ve belirlenen hedefin yüzde 158 oranında üzerine erişildiğini açıkladı. Fiziksel hareketsizliğin obezite, diyabet, kalp ve damar hastalıkları ile kas-iskelet sistemi rahatsızlıkları başta olmak üzere birçok kronik hastalık için önemli bir risk faktörü olduğuna dikkat çekilen kampanya ile vatandaşların düzenli fiziksel aktivite konusunda bilinçlendirilmesi amaçlanıyor.

EN FAZLA MEME KANSERİ TARAMASI MANİSA'DA

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü, meme kanserinde erken teşhisi için şehir merkezinde ve kırsal mahallerdeki çalışmalarına da hız kesmeden devam ediyor. KETEM merkezlerine erişim sağlayamayan kadınlar için mobil araçla hizmet verirken hem de kadınların ilçe Sağlık Müdürlüklerindeki KETEM merkezlerine ulaşımını sağlıyor. Gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında Manisa İl Sağlık Müdürlüğü'ne ait mobil mamografi aracı ise 2025 yılı ekim ayında Türkiye genelinde en fazla meme kanseri taraması yapan araç olarak dikkatleri üzerine çekmişti. Manisa İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Mehmet Fatih Zeren, 2025 yılı Ekim ayı değerlendirmelerinde Manisa'nın toplamda yüzde 57 mamografi tarama oranına ulaştıklarını belirtmişti. Zeren bu başarının yalnızca sağlık çalışanlarının çabasıyla değil, Manisalı kadınların farkındalığı ve katılımıyla mümkün olduğunu vurgulayarak "Kanserle mücadele ekip işi. Biz taramaları yaygınlaştırmak için çalışıyoruz ama vatandaşlarımızın kendi sağlıkları konusunda duyarlı davranması, bu başarının en önemli parçası" dedi.



2026 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	3.500TL TL + KDV	5.500TL TL + KDV
Yarım	7.000 TL + KDV	9.000 TL + KDV
Tam	10.000 TL + KDV	16.000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)

6.000TL TL + KDV

Manisa
manşet
Etkili Gazete

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

01 Ağustos 2026 Cumartesi

Sayı: 4796

Yayın Türü: Yerel Süreli

Yıl: 15

İmtiyaz Sahibi

HAYAT Özel Sağlık ve Eğt. Basın-Yayın Reklam
Matb. Hizm. San. Tic. Ltd. Şti. adına

Üzeyir DİNDAR

Genel Yayın Yönetmeni

Enise Dindar

S. Yazı İşleri Müdürü

Meryem Tuncer

Yayın ve Yönetim Yeri

2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:71/A Şehzadeler/MANİSA
Tel: 0236 231 59 16 info@manisamansetgazetesi.com
www.manisamansetgazetesi.com

UETS adresi 25999-93591-09358
Kep Adresi: hayatozel@hs01.kep.tr

Basım Yeri

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
Fatih Mahallesi 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç
Gazimur - İZMİR

Abone Fiyatlarımız

Birim Fiyatı: 10 TL
6 Aylık: 1.500TL
1 Yıllık: 2.700TL
Zayıf ilanı: 750 TL

Dağıtım

Fix Media - Arda Mah. 3200 Sk. No: 18/B
ŞEHZADELER-MANİSA - Tel: 0532 257 12 26

Yayın Türü

Yerel Süreli

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir.

Manisa Manşet gazetesinde yayımlanan haber, yazı, resim ve fotoğrafların Basın Kanunu'ndan kaynaklanan her türlü hakları Hayat Özel Sağlık ve Eğt. Basın Ltd. Şti. ye aittir. İzin alınmaksızın, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez.

Manisa'da suç örgütlerini övücü paylaşımlar yapanlar yakalandı

İçişleri Bakanlığı, 52 ilde sosyal medya platformları üzerinden tetikçi ve suç örgütlerini övücü paylaşım yapan şahıslara yönelik düzenlenen operasyonlarda 216 şüphelinin yakalandığını açıkladı.

Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Aksaray, Ankara, Antalya, Ardahan, Balıkesir, Batman, Bayburt, Bilecik, Bursa, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Düzce, Edirne, Elazığ, Erzincan, Eskişehir, Gaziantep, Giresun, Gümüşhane, Hatay, Isparta, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Karaman, Kırklareli, Kilis, Kocaeli, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Niğde, Ordu, Osmaniye, Rize, Sakarya, Samsun, Sinop, Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Tokat, Tunceli, Uşak, Yalova ve Yozgat'ta gerçekleştirilen operasyonlarda 216 şüpheli yakalandı. İçişleri Bakanlığı sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, yakalanan şüphelilerin tetikçi temin etme ya da tetikçilik işi yapmaya yönelik paylaşımlar yaptıkları da belirtilerek, "52 ilde sosyal medya platformları üzerinden tetikçi ve suç örgütlerini övücü paylaşım yapan şahıslara yönelik düzenlenen operasyonlarda 216 şüpheli yakalandı. İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi'nin talimatlarıyla; Emniyet Genel Müdürlüğü KOM Başkanlığı ve Cumhuriyet



Başsavcılıkları koordinesinde, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanlığı, EGM İstihbarat Başkanlığı ve Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı tarafından yürütülen ortak çalışmalar sonucu, düzenlenen operasyonlarda yakalanan şüphelilerin iletişim platformlarında oluşturulan gruplar vasıtasıyla tetikçi temin etme ya da tetikçilik işi yapmaya yönelik paylaşımlar yaptıkları, sosyal medya hesapları üzerinden suç ve suçlu övücü, tehdit, hakaret, örgüt propagandası içerikli paylaşımlar yaptıkları, sosyal medya paylaşımları ile örgütsel faaliyetlerini duyurmayı amaçladıkları, suç örgütleri arası husumet ve rekabeti sosyal medya mecralarına taşımaya çalıştıkları, suç faaliyetlerinin normal olduğu algısını oluşturmak istedikleri ve sosyal medyayı araç olarak kullanarak örgüte yeni eleman kazandırmaya çalıştıkları tespit edildi. Sosyal medya üzerinden suça özendirilenlere, suç örgütlerinin propagandasını yapanlara ve gençlerimizi hedef alan suç yapılmalarına karşı mücadelemizi kararlılıkla sürdürüyoruz. Kahraman polislerimizi, başkanlıklarımızı, daire başkanlığımızı, MIT Başkanlığımızı, Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı ve emeği geçenleri tebrik ediyoruz" ifadelerine yer verildi. **İHA**

YENİ Parti bağış kampanyası başlattı



YENİ Parti Genel Başkanı Özgür Özel parti için bağış kampanyası başlattıklarını duyurdu. Yeni kurulan partisinin mali kaynak ihtiyacına dikkat çeken Özgür Özel, partinin faaliyetlerini sürdürebilmesi için desteklerin büyük önem taşıdığını söyledi.

ZEKÂİ DEMİRGÜZ

Yeni Parti Genel Başkanı Özgür Özel, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla yeni kurulan partinin par-

tisinin finansman ihtiyacının karşılanabilmesi amacıyla bağış kampanyası başlattıklarını duyurdu. Kamuoyuna destek çağrısında bulunan Özel, "YENİ Parti'yi milletimiz kurdu, büyütecek olan da iktidar yapacak olan da milletimizdir. Yeni nesil parti-millet dayanışmasıyla bağış kampanyamızı başlatıyoruz. Yürüyüşümüzün dayanışma kısmındayız. Evet, uzun süredir beklediğiniz, kurulmasını istediğiniz yeni partimiz kuruldu. Gençlerin yeni partisi, kadınların yeni partisi, emeklinin, emekçinin, çiftçinin, esnafın, engellinin yeni partisi kuruldu. Bundan sonra durmadan yolumuza hep birlikte devam edeceğiz." dedi.

31 BİN VATANDAŞ BAĞIŞTA BULUNDU

YENİ Parti hesabından yapılan paylaşımda ise ilk 24 saatte 31 bin 934 vatandaş tarafından bağış yapıldığı belirtilerek, "YENİ Partimizin dayanışma kampanyasına ilk 24 saatte 31 bin 934 vatandaşımız tarafından 113 milyon 841 bin 910 TL bağışta bulunulmuştur. Bağış yapan tüm vatandaşlarımıza destekleri için yürekten teşekkür ediyoruz. Yapılan bağışlarla ilgili bilgileri şeffaf bir şekilde halkımız ile paylaşmaya devam edeceğiz." ifadelerine yer verildi.

Üzüm ve zeytinyağını biz üretiyoruz Avrupalılar tüketiyor

Dünyanın en önemli üzüm ve zeytin yağı üretim merkezlerinden biri olan Türkiye, sağlık açısından çok önemli olan bu iki ürünü her yıl binlerce ton ihraç etmesine karşılık iç piyasada tüketemiyor. Türkiye'de kişi başı yıllık 450 gram olan üzüm tüketimi, bazı Avrupa ülkelerinde 2 kiloyu aşıyor. Zeytinyağı tüketimi ise Türkiye'de yıllık 2 litre seviyelerinde kalırken bu miktar diğer Akdeniz ülkelerinde 15 litreyi buluyor.



ile son 5 yıldaki en fazla zeytinyağı üretiminin gerçekleştiği gözlemleniyor. Dünya genelinde zeytinyağı üreten ülkeler arasında ikinci sırada yer alan Türkiye, buna karşılık kişi başına düşen zeytinyağı tüketiminde Akdeniz ülkelerinin oldukça gerisinde kalıyor. Tarım ve Orman Bakanlığı'nın Zeytin ve Zeytinyağı Sektör Politika Belgesi'ne göre Türkiye'de kişi başına yıllık zeytinyağı tüketimi 2024 yılında 2,06 litre, 2025 yılında ise 2,08 litre olarak hesaplandı. Buna karşılık zeytinyağının mutfak kültürünün temel unsurlarından biri olduğu İspanya, Yunanistan ve İtalya gibi ülkelerde kişi başına tüketim 8 ila 15 litre arasında değişiyor. **AVRUPALILAR BİZDEN FAZLA ÜZÜM YİYOR** Dünyanın en önemli kurutmalık üzüm



üretim merkezi olan Türkiye, 2025 yılında 153 bin ton kuru üzüm ihraç ederek 546,5 milyon dolarlık gelir elde etti. Türkiye, dünyanın en büyük çekirdeksiz kuru üzüm üreticisi ve ihracatçısı olmasına rağmen, ürettiği üzümü tüketmekte aynı başarıyı gösteremiyor. Tarım ve Orman Bakanlığı verilerine göre

Türkiye'de kişi başına yıllık kuru üzüm tüketimi yalnızca 450 gram seviyesinde kalırken, Avrupa ülkelerinde bu rakam çok daha yüksek seviyelere ulaşıyor. Hollanda'da kişi başına tüketim 2 kilogramın üzerine çıkarken, Birleşik Krallık'ta 1,45 kilogram, Avustralya'da ise 1,22 kilogram olarak hesaplanıyor.

MERYEM TUNCER

Türkiye'nin en önemli tarım merkezlerinden biri olan Manisa; üzüm, zeytin ve zeytinyağı üretimi ile ön plan çıkıyor. Ülke genelinde en çok çekirdeksiz sofralık üzüm üretimi ve ihracatını yapan Manisa, sofralık zeytin üretiminde birinci, zeytinyağı üretiminde ise ikinci sırada yer alıyor. Uluslararası Zeytin Konseyi zeytinyağı üretimi verilerine göre, Türkiye'de 2025 sezonunda 505 bin ton



Manisa'da üzüm kesim ücretleri belli oldu

Manisa'nın Salihli ilçesinde 2026 yılı ikinci dönem tarım işçi ücretleri açıklandı. Servis hariç olarak belirlenen tavsiye ücret tarifesi, 1 Ağustos 2026 tarihinden itibaren uygulanacak. Tarife kapsamında günlük çalışma süresi 8 saat olarak uygulanacak. Yaz döneminde çalışma saatleri 06.00-14.00, kış döneminde ise 08.00-16.00 olarak belirlendi.

Açıklanan tarifeye göre üzüm kesi ücreti toplam 1.550 TL (1.400 TL amele + 150 TL dayıbaşı), üzüm kelter ücreti toplam 1.850 TL (1.700 TL amele + 150 TL dayıbaşı), üzüm sergi ücreti toplam 1.850 TL, üzüm fiş fislama ücreti ise toplam 1.850 TL olarak tavsiye edildi. Çalışma saatleri belirlendi. Tarife kapsamında günlük çalışma süresi 8 saat olarak uygulanacak. Yaz döneminde çalışma saatleri 06.00-14.00, kış döneminde ise 08.00-16.00 olarak belirlendi. Açıklamada, belirlenen ücretlerin sezon boyunca üretici ve işçi arasında birlik ve beraberliğin sağlanması amacıyla tavsiye niteliğinde olduğu ifade edildi. Ayrıca kayıt dışı faaliyet gösteren dayıbaşılar ile yürürlükteki mevzuata aykırı hareket eden kişiler hakkında ilgili kurumlar tarafından gerekli idari ve hukuki işlemlerin yapılacağı bildirildi.

HABER MERKEZİ



Bülent Arınc'tan Aşçı Mehmet'e vefa ziyareti

22. Dönem Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Bülent Arınc, Manisa ziyaretleri kapsamında kentin sevilen esnaflarıyla bir araya geliyor. Arınc, Manisalıların "Aşçı Mehmet Abi" olarak yakından tanıdığı, Manisa Lokantacılar Odası Önceki Dönem Başkanı Mehmet Akgül'ü lokantasında ziyaret etti. Akgül'ün kentin ahilik kültürünü yaşatan önemli isimlerinden biri olduğunu belirten Arınc, "İşini her zaman büyük bir özveriyle, severek yapan, dürüstlüğüyle herkese örnek olan değerli bir şahsiyettir. Manisa'ya her geldiğimde, fırsat buldukça onu ziyaret eder, eski günleri yâd ederek sohbet ederiz" dedi.

HÜSNİYE BUSE KAYNAK

Samimi bir atmosferde gerçekleşen buluşmada Bülent Arınc'a, AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanı Ahmet Nalband da eşlik etti. Geçmiş yıllara dayanan dostlukların yâd edildiği ziyarette Arınc, ustanın elinden çıkan ve lokantanın imza lezzetlerinden biri olan meşhur kuru fasulye ve pilav ikilisinin tadına baktı. Ziyaret sırasında basın mensuplarına ve çevredekilere açıklamalarda bulunan Bülent Arınc, Mehmet Akgül ile olan köklü dostluğuna vurgu yaptı. Akgül'ün kentin ahilik kültürünü yaşatan önemli isimlerinden biri olduğunu belirten Arınc, şunları kaydetti: "Mehmet Akgül, Manisa'nın tanınmış, saygın esnaflarından ve kıymetli başkanlarından biridir. İşini her zaman büyük bir özveriyle, severek yapan; dürüstlüğüyle herkese örnek olan değerli bir şahsiyettir. Bizim de kendisiyle dostluğumuz çok uzun yıllar öncesine dayanır. Manisa'ya her geldiğimde, fırsat buldukça onu ziyaret eder, eski günleri yâd ederek sohbet ederiz."



"HER GELDİĞİNDE MUTLAKA UĞRAR"

Yapılan vefa ziyaretinden dolayı büyük bir onur duyduğunu ifade eden Aşçı Mehmet Akgül ise eski Meclis Başkanı Bülent Arınc'ın kente her

gelişinde dükkânına mutlaka uğradığını ve kendisini hiçbir zaman unutmadığını dile getirdi. Akgül, bu anlamlı ve nazik ziyaretlerinden dolayı Arınc'a ve beraberindeki heyete teşekkürlerini sundu.



Üzüm üreticisi TMO'nun açıklayacağı fiyatı bekliyor

Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, bu yıl üzüm rekoltesinin geçen yıla göre çok daha yüksek olacağını belirterek, üreticinin Toprak Mahsulleri Ofisi'nden (TMO) piyasayı düzenleyici bir fiyat açıklaması beklediğini söyledi. Özkasap, üreticilere de "Brix değerini görmeden üzümünüzü kesmeyin" uyarısında bulundu.

Manisa Ticaret Borsası Başkanı Sadık Özkasap, 2026 yılı kuru üzüm sezonuna ilişkin değerlendirmelerde bulunarak, bu yıl rekoltenin geçen yıla göre önemli ölçüde artacağını, üreticilerin ise Toprak Mahsulleri Ofisi'nin (TMO) piyasaya düzenleyici bir fiyatla müdahil olmasını beklediğini söyledi.

31 Ağustos'ta mevcut ihracat sezonunun sona ereceğini, 1 Eylül itibarıyla yeni sezonun başlayacağını belirten Özkasap, 2024-2025 mahsulü sezonunda yaklaşık 153 bin ton kuru üzüm ihracatı gerçekleştiğini ve ülkeye 546 milyon dolar döviz girdisi sağlandığını ifade etti. Geçen sezon üzüm rekoltesinin düşük olması nedeniyle fiyatların yükseldiğini kaydeden Özkasap, bunun üreticiyi memnun etmesine rağmen ihracatta pazar kayıplarına neden olduğunu söyledi. Üreticilerin TARSİM sigortası ve yüksek ürün fiyatları sayesinde büyük mağduriyet yaşamadığını belirten Özkasap, "Fiyatların yüksek olması pazar kaybını daha da tetikledi" dedi.

2025-2026 sezonunda Ege Bölgesi'nde toplam 164 bin ton, Manisa'da ise 148 bin ton rekolte gerçekleştiğini hatırlatan Özkasap, şu ana kadar 130 bin ton ihracat karşılığında 429 milyon dolarlık gelir elde edildiğini ifade etti. Özkasap ihracat sezonunun 2 ay daha daha süreceğini de sözlerine ekledi. Yeni sezon için sahada rekolte çalışmalarının sürdüğünü belirten Özkasap, "Geçen seneye göre bu yıl çok daha yüksek bir rekolteyle karşı karşıyayız. Çiftimizin bilgi ve tecrübesiyle verimli bir sezon bekliyoruz" diye konuştu. Üreticilerin beklentisinin TMO'nun

piyasaya taban fiyat değil, düzenleyici nitelikte bir fiyat açıklaması olduğunu dile getiren Özkasap, TARIŞ Üzüm Birliği'nin de TMO'nun açıklayacağı fiyatı beklediğini söyledi. Uluslararası pazarda Güney Afrika, İran ve Türkmenistan gibi ülkelerle rekabet edildiğini belirten Özkasap, yüksek rekoltenin dış alıcılar tarafından da bilindiğini ve bu nedenle piyasada henüz yoğun bir talep oluşmadığını ifade etti. **"ÜZÜMÜ ERKEN KESMEYİN"** Üreticilere hasatta acele etmemeleri çağrısında bulunan Özkasap, geçen yıl bu dönemde üzümün brix değerinin 14-15



seviyelerinde olduğunu, bu yıl ise 8-10 seviyelerinde bulunduğunu belirterek, "Çiftimiz mutlaka brix değerini görmeden üzümünü kesmemeli. Erken hasat yapılırsa hem elemelerde fire artar hem de sergide beklenen verim alınmaz" dedi. Üzüm fiyatlarını arz-talep dengesinin belirlediğini vurgulayan Özkasap, üreticilerin emeklerinin karşılığını almasını temenni etti. Özkasap, sıkı para politikasının da ihracat rakamlarını olumsuz anlamda etkilediğini ifade etti. Manisa Ticaret Borsası'nın üzümün değerini artırmaya yönelik çalışmalarını sürdürdüğünü de belirten Özkasap, ürünün coğrafi işaret tescilinin alındığını, Avrupa Birliği coğrafi işaret sürecinin ise devam ettiğini söyledi. Pestisit kalıntısına karşı yürütülen çalışmaların önemine dikkat çeken Özkasap, "Hedefimiz sürdürülebilir ve güvenilir bir ürünü dünya pazarına sunmak. Üzümümüz geri dönmessin, Türkiye güvenilir tedarikçi konumunu daha da güçlendirsın istiyoruz" ifadelerini kullandı. **IHA**



En sağlıklı ürünleri üretiyoruz ama tüketmiyoruz

Nazan Dokgöz

Manisa demek tarım demek ve en başta da üzüm ve zeytin demek. Her yıl yüz binlerce ton üzüm yetiştiriyoruz. Binlerce ton zeytinyağı üretiyoruz. Bu ürünler dünyanın dört bir yanına ihraç ediliyor. Avrupa sofralarını süslüyor, dünyanın en seçkin marketlerinde yer buluyor. Döviz kazandırıyor, ülke ekonomisine katkı sağlıyor. Ama iş kendi soframıza geldiğinde tablo değişiyor. Üzümü biz üretiyoruz fakat yeterince tüketmiyoruz. Zeytinyağını biz üretiyoruz, fakat mutfaklarımızda hak ettiği yeri veremiyoruz. Bugün Türkiye'de kişi başına yıllık kuru üzüm tüketimi yaklaşık yarım kilogram seviyesinde. Oysa Avrupa'nın birçok ülkesinde bu rakam 2 kilogramın üzerine çıkıyor. Benzer tablo zeytinyağında da yaşanıyor. Türkiye'de kişi başına yıllık tüketim yaklaşık 2 litre civarında. İspanya, İtalya ve Yunanistan gibi ülkelerde ise bu miktar 10-15 litreyi buluyor. Aslında bu tablo yalnızca bir tüketim alışkanlığı meselesi değil. Bu aynı zamanda bir sağlık meselesi. Üzüm; doğal enerji kaynağı, güçlü bir antioksidan, kalp ve damar sağlığını destekleyen önemli bir besin. Zeytinyağı ise Akdeniz beslenmesinin temel taşı. Kalp hastalıklarından diyabete kadar pek çok alanda koruyucu etkisi bilimsel olarak ortaya konulmuş durumda. Yani dünyanın "sağlıklı yaşam" diye tüketmeye çalıştığı ürünleri biz üretiyor, sonra soframızdan eksik bırakıyoruz. Manisa açısından düşündüğümüzde ise bu durum daha da dikkat çekici. Bu şehir, bağıcılıkla büyümüş bir şehir. Binlerce aile geçimini üzümden sağlıyor. Aynı şekilde zeytin üretimi de her geçen yıl artıyor. Üreticimiz büyük emek veriyor, kuraklıkla mücadele ediyor, donla mücadele ediyor, maliyetlerle mücadele ediyor. Sonunda ortaya çıkan ürün ise çoğunlukla yurt dışına gidiyor. Elbette ihracat çok önemli. Ancak güçlü bir iç pazar da en az ihracat kadar değerli. İnsanlarımız daha fazla üzüm tüketse, daha fazla zeytinyağı kullansa hem üretici kazanacak hem de toplum daha sağlıklı beslenecek. Üstelik iç tüketimin artması, fiyat dalgalanmalarının yaşandığı dönemlerde üretici için de önemli bir güvence oluşturacaktır. Bugün Avrupa, Manisa'nın üzümünü sofrasına koyarken biz çocuklarımıza çoğu zaman paketli atıştırmalıkları tercih ediyoruz. Dünyanın en kaliteli zeytinyağını üretirken yemeklerimizde hâlâ farklı yağlar kullanmayı sürdürüyoruz. Manisa'nın bağları ve zeytinlikleri sadece ihracat rakamlarını büyütmek için değil, bu topraklarda yaşayan insanların daha sağlıklı bir yaşam sürmesi için de var. Çünkü bazen en büyük zenginlik, kilometrelerce uzağa gönderdiğimiz ürünlerde değil, kendi soframıza koymayı ihmal ettiğimiz değerlerde gizlidir.

Manisa İl Halk Kütüphanesi 490 bin ziyaretçiyi ağırladı

Türkiye'nin en büyük halk kütüphaneleri arasında yer alan Manisa İl Halk Kütüphanesi, açıldığı günden bu yana 490 bin 227 ziyaretçiyi ağırladı. 105 bini aşkın kitap, teknoloji atölyeleri ve aynı anda 1.200 kişiye hizmet kapasitesiyle kütüphane, kentin yeni kültür merkezi haline geldi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Manisa'ya kazandırılan modern İl Halk Kütüphanesi, zengin koleksiyonu, teknolojik altyapısı ve sosyal yaşam alanlarıyla kısa sürede kentin önemli kültür merkezlerinden biri oldu. 17 Mayıs 2025 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un katılımıyla açılan kütüphane, bugüne kadar 490 bin 227 ziyaretçiyi ağırladı. 7 bin 800 metrekare kapalı alana sahip olan Manisa İl Halk Kütüphanesi, aynı anda yaklaşık 1.200 kişiye hizmet verebilme kapasitesiyle Türkiye'nin en büyük halk kütüphaneleri arasında yer alıyor. Kütüphanede bebek ve çocuk bölümü, gençlik bölümü, okuma ve araştırma salonları, serbest çalışma alanları, kent kitaplığı, kendin yap atö-

lyeleri, sanal gerçeklik ve robotik kodlama atölyeleri, görme engelliler bölümü, grup çalışma odaları ile 430 kişilik konferans ve gösteri salonu bulunuyor.

105 BİN KİTAP, 68 BİN ÜYE

Kütüphane koleksiyonunda 105 bin 117 kitap yer alırken, üye sayısı 68 bin 513'e ulaştı. Son bir yılda 55 bin 148 kitap ödünç verilirken, açıldığı günden bu yana yaklaşık yarım milyon kişi kütüphaneyi ziyaret etti. Her yaş grubuna hitap eden kütüphanede çocuklar için oyun ve etkinlik alanları, satranç ve kutu oyunları, gençler için PlayStation alanı, yetişkinler için ise zengin kitap koleksiyonu ve ücretsiz internet hizmeti sunuluyor. Üçüncü katta yer alan grup çalışma odaları ise randevu

sistemiyle hizmet veriyor.

TEKNOLOJİ İLE KİTAP BİR ARADA

Kütüphanede robotik kodlama, 3D yazıcı, 3D kalem, ahşap tasarım ve sanal gerçeklik uygulamalarının yer aldığı atölyeler de yoğun ilgi görüyor. Görme engelli bireyler için Braille alfabetiyle hazırlanan eserlerin yanı sıra elektronik büyüteç gibi teknolojik destekler de kullanıcıların hizmetine sunuluyor. Kent Kitaplığı bölümünde Manisa ve ilçelerinin tarihi, kültürü, ekonomisi ve sosyal yaşamına il-



işkin eserler ile yerel gazete arşivi yer alırken, Dijital Kütüphane Sistemi üzerinden akademik kaynaklara erişim imkanı sağlanıyor.

7 BİNİN ÜZERİNDE GAZETE VE DERGIYE ERIŞİM

Kütüphanede 289 çeşit güncel süreli yayın kullanıcılarla buluşurken, üyeler PressReader sistemi sayesinde dünyanın farklı ülkelerinden 7 binin üzerinde gazete ve dergiye ücretsiz erişebiliyor. Kütüphane dışından da yedi gün boyunca bu hizmetten yararlanılabiliyor. Yıl boyunca düzenlenen yazar söyleşileri, kitap sergileri, sinema gösterimleri, akıl ve zeka oyunları, okuma atölyeleri, aile etkinlikleri ve eğitim programlarıyla kütüphane, kültürel yaşamın önemli merkezlerinden biri olarak hizmet veriyor.

Öte yandan, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından tahsis edilen gezici kütüphane aracı da 2016 yılından bu yana 13 farklı noktada hizmet veriyor. Yaklaşık 6 bin kitaptan oluşan koleksiyonuyla 28 okulda öğrenci ve vatandaşlara ulaşan gezici kütüphanenin üye sayısı ise 14 bin 843'e ulaştı. **İHA**



Grandmedical
HOSPITAL

#KADINHASTALIKLARIVEDOĞUMKLİNİĞİ

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM

İLGİLİ HASTALIK VE TEDAVİ YÖNTEMLERİ

- Sezeryan - Normal Doğum
- Spinal Anestezi ile Ağrısız Doğum
- Riskli Gebelik Takibi
- Jinekolojik Ameliyatlara
- Tanısal Rahim İçi Girişim
- Sistosel ve Rektosel Tamiri
- Vajina Estetik Ameliyatlara
- Dış Gebelik
- Bilateral Tuba Uterinaligasyonu
- Histersalpinografi
- Over Kist Ameliyatı
- Histektomi
- Hazırlık Testleri
- Tarama Testleri
- Tüm Genetik Testleri
- 4 Boyutlu Renkli Ultrasonografi
- Yara Dondurma
- infertilite / Kısırlık Tahlilleri ve Tedavisi
- Kanser Tarama Testleri
- Vulva Estetiği



Emcelli'nin doğal acuru tezgahlardaki yerini aldı

Manisa'nın Sarıgöl ilçesine bağlı Emcelli Mahallesi'nde doğal yöntemlerle yetiştirilen acurların hasadı başladı. Günlük olarak tarladan toplanan acurlar, özenle paketlenerek tüketicilere ulaştırılırken, özellikle turşuluk olarak yoğun ilgi görüyor.

Manisa'nın Sarıgöl ilçesine bağlı Emcelli Mahallesi'nde doğal yöntemlerle yetiştirilen acurlar pazardaki yerini almaya başladı. Günlük hasat edilen taze acurlar, özenle paketlenerek hem perakende hem de toptan olarak tüketicilere ulaştırılıyor. Emcelli Mahallesi'nde üreticilik yapan Harun Hasırcı, acurları sabah erken saatlerde tarladan topladıklarını ve tazeliğini koruyarak müşterilere teslim ettiklerini söyledi. Hasırcı, düğün ve sünnet organizasyonları için de toplu satış yaptık-



larını belirterek, "Acurları taze olarak tarladan toplayıp anında müşterilerimize ulaştırıyoruz. Düğün ve sünnet sahipleri ile turşu kurmak

isteyen hanımlar yoğun talep gösteriyor. Haftada iki-üç gün hasat yaparak ürünleri taze taze teslim ediyoruz." dedi.

Salatalık grubunda yer alan acurun özellikle turşu yapımında tercih edildiğini ifade eden Hasırcı, acurun rendeleyip yoğurtla cacık yapılarak ya da dilimlenip hafif tuzlanarak da tüketildiğini söyledi.

Ürüne ilginin her geçen gün arttığını dile getiren Hasırcı, "Doğal olarak yetiştirdiğimiz acurlara talep oldukça yüksek. Kilosunu 50 liradan satıyoruz." ifadelerini kullandı. **İHA**

